
Dinaminis smulkių dalių 
sandėliavimas
Liftinis stelažas



•

•

•

•

•

Idealus sprendimas
Idealus sprendimas sandėliavimui 
didesniu tankiu.
Didelis užsakymų surinkimo našumas nedidelėje erdvėje.

Liftinis stelažas leidžia sandėliuoti didesniu tankiu mažesniame pastatymo ploto, nesvarbu, ar gamyboje, ar sandėlyje. Idealiai 
tinka net ir dažnai keičiamoms sandėlio prekėms laikyti. Tai užtikrina lankstumą ir našumą. Uždara sistema susideda iš 
vertikaliai dedamų dėklų abiejose pusėse, ištraukimo įtaiso ir valdymo sistemos, kurios pagalba prekės pristatomos į 
ergonomiškai įrengtą naudojimo angą. Tuo tarpu, kai renkamas užsakymas nuo vieno dėklo, ištraukimo įtaisas jau ruošia kitą 
dėklą; tokiu būdu sutaupoma laiko. Didelis greitis, minimalus laukimo laikas ir patobulintas dėklų tvarkymas garantuoja 
geriausius užsakymų rinkimo rezultatus. Savo sandėlio valdymo programinę įrangą prijungdami prie „Jungheinrich Logistics 
Interface“ savo liftinį stelažą galite lengvai prijungti prie esamos sistemos.

 

Stelažų gamybos patirtis nuo 1958

Stelažai yra Jūsų sandėlio pagrindas. Kuriame individualius 
sprendimus kiekvienam sektoriui ir pagal kiekvieno poreikius, 
kurie atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus ir tobulinami 
pagal Jūsų reikalavimus. Būdami sistemos kūrėju siūlome 
Jums paslaugas nuo planavimo iki pagalbos po pardavimo.

 

Patikrinta kokybė. Garantuota

Net kai jūsų stelažų projektas jau įgyvendintas, mes rūpinamės 
kokybe ir saugumu Jūsų sandėlyje. Jūsų pageidavimu vienas iš 
mūsų 120 sertifikuotų inspektorių remiantis DIN EN 15635 
standartu pas Jus atliks kasmetinę patikrą. Jei ko pritrūksta, 
greitai pristatomos originalios atsarginės dalys.

Visi privalumai trumpai

Žymiai mažesnis vietos poreikis išnaudojant erdvę į aukštį (iki 30 metrų)

Efektyvesnis užsakymų rinkimas dėl trumpesnių kelių

Lanksčios išplėtimo galimybės garantuoja būsimų investicijų saugumą

„Pick-to-Light“ sistemos sumažina rinkimo klaidų skaičių

Paprastas prijungimas prie skirtingų sandėlio valdymo sistemų



Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Lankstumas Efektyvumas Saugumas
Stelažas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Viskas optimaliam 
medžiagų srautui.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

„Jungheinrich“ liftiniai stelažai 
surenkami ir montuojami moduliniu 
principu. Dėl modulinės 
konstrukcijos galima greitai ir 
minimaliomis sąnaudomis pritaikyti 
įrenginio aukštį prie pakeistos 
stovėjimo vietos arba pakitusių darbo 
sąlygų.

Skirtingai nuo klasikinių grindinių 
stelažų, liftiniai stelažai leidžia tankiai 
sandėliuoti mažiausioje erdvėje. 
Prekė paduodama operatoriui, dėl to 
sutaupoma laiko ir energijos dėl 
sutrumpėjusių kelių. Sutaupytą 
sandėliavimo plotą galima išnaudoti 
kitaip.

Mūsų prevencinės paslaugos ir tinkami 
stelažų priedai užtikrina, kad žmonės, 
transporto priemonės ir stelažai būtų 
saugūs bet kokioje situacijoje. Tokiu 
būdu Jūsų procesai ir ilgalaikis turtas 
lieka saugūs.

Modulinė konstrukcija
Iki 6 naudojimo angų priekyje ir 
gale.
Minimalus 25 mm atstumas tarp 
dėklų.
Bet kada vėliau galima padidinti 
100 mm pakopomis.
Papildomus dėklus galima pridėti 
vėliau.

Paprastas perprogramavimas
Mažas greitis gabenant trapias 
prekes.
Dažnai reikalingos prekės 
sandėliuojamos „auksinėje 
zonoje“.
Prieigos prie dėklų teisių 
nustatymas.
Paprasta sandėliuoti skirtingos 
keliamosios galios dėklus.

Mažas ploto poreikis
Beveik betarpiškas dėklų laikymas 
žymiai sutaupo vietos.
Naudojantis sandėliavimo 
didesniu tankiu funkcija galima 
reguliariai optimizuoti erdvės 
panaudojimo laipsnį.

Paprastas integravimas
Lengvas integravimas į esamus 
sandėlio procesus.
Tiesioginis prijungimas prie 
sandėlio valdymo sistemų (WMS), 
pvz., „Jungheinrich WMS“ arba 
SAP EWM.
Integravimas naudojant 
apdovanojimą pelniusią 
programinės įrangos 
„Jungheinrich Logistics Interface“ 
arba papildomą modulį „LRK 
Connect SAP EWM“.
Galima valdyti atsargas WMS 
sistemoje.

„Pick-by-Light“ sistemos 
(pasirinktinai)

Lazerinės rodyklės rodo 
operatoriui, kurias dalis reikia 
išimti.
TIC matrica naudojimo angos 
apačioje padeda greitai ir tiksliai 
išimti prekes.

Didelis procesų patikimumas
Kontroliuojama prieiga prie atskirų 
dėklų.

Saugumo įranga
Keliamosios durys ir šviesos 
užtvaros užtikrina maksimalų 
saugumą ir geriau apsaugo 
operatorius ir sandėliuojamus 
krovinius.



Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas LRK 205 / 500 LRK 700 LRK 1000

Gerätehöhe min/max 2250 - 30050 mm 2550 - 20050 mm 2250 - 20050 mm

Gerätebreite min/max 1580 - 4380 mm 1580 - 4380 mm 1580 - 4380 mm

Gerätetiefe min/max 2312 - 4292 mm 2362 - 4343 mm 2362 - 4343 mm

Beladung (max.) 70 t 70 t 70 t

Tablarbreite min/max 1250 - 4050 mm 1250 - 4050 mm 1250 - 4050 mm

Tablartiefe min/max 610 - 1270 mm 610 - 1270 mm 610 - 1778 mm

Warenhöhe (max.) 730 mm 730 mm 730 mm

Tablarbeladung (max.) 725 kg

Lagerplatzraster 25 mm 50 mm 50 mm

Tablarabstand (min.) 75 mm 100 mm 150 mm

Geschwindigkeit Lift (max.) 2 m/s 1,2 m/s 0,75 m/s

Geschwindigkeit Extraktor 
(max.)

0,7 m/s 0,39 m/s 0,39 m/s

Lichte Breite Träger min/ 
max

Lichte Tiefe Träger min/ 
max

Lichte Höhe Träger min/ 
max

Trägerbeladung (max.)

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 


	Dinaminis smulkių dalių sandėliavimas
	Liftinis stelažas

	Idealus sprendimas
	Idealus sprendimas sandėliavimui didesniu tankiu.
	Didelis užsakymų surinkimo našumas nedidelėje erdvėje.
	Stelažų gamybos patirtis nuo 1958
	Patikrinta kokybė. Garantuota
	Visi privalumai trumpai




	Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
	didžiausiai kliento naudai.
	Tinkamas jūsų programų modelis:


